1

证券代码：600963           证券简称：岳阳林纸       公告编号：2018-008

债券代码：122257           债券简称：12 岳纸 01

岳阳林纸股份有限公司

关于湖南省国资委将所持泰格林纸股权划转的

公  告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

岳阳林纸股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2018 年 3 月 8 日接到控

股股东泰格林纸集团股份有限公司（简称“泰格林纸”）的通知，泰格林纸收到

湖南省人民政府国有资产监督管理委员会（简称“湖南省国资委”）下发的《湖

南省国资委关于将所持泰格林纸 35.87%股权无偿划至兴湘集团的通知》（以下

简称“通知”），通知中说明：为进一步充实湖南兴湘投资控股集团有限公司（简

称“兴湘集团”）资本，更好地发挥兴湘集团国有资本运营平台作用，经研究决

定，湖南省国资委将所持泰格林纸 35.87%股权无偿划至兴湘集团。

泰格林纸为本公司的控股股东，直接及间接持有本公司 28.10%的股份；中

国纸业投资有限公司（以下简称“中国纸业”）是中国诚通控股集团有限公司（以

下简称“诚通集团”）的全资子公司，持有泰格林纸 55.92%的股份，为泰格林

纸的控股股东；湖南省国资委持有泰格林纸 35.87%的股份，并持有兴湘集团 100%

的股份。根据通知，湖南省国资委将所持泰格林纸 35.87%的股权无偿划至兴湘

集团后，湖南省国资委将不再直接持有泰格林纸股份。

本次股权划转后，本公司的控股股东为泰格林纸，直接控制人为中国纸业，

实际控制人为诚通集团，实际控制人未发生变更。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一八年三月十日

https://www.baidu.com/link?url=JCQYygdQ0PlUrD2YWFgNfs8FhDaU0O_87C4JvGcA__Pja1K7mAUSTtouSTQbtxPa&wd=&eqid=fb8745540000a95c000000065aa1fcc2